KELEIVIU ANKETINE
APKLAUSA
O JUSTINISKESE

SI ,,.Susisiekimo paslaugos*
2011 m.



TROLEIBUSU IR AUTOBUSU TRASOS,
KERTANCIOS JUSTINISKIU RAJONA
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TROLEIBUSU IR AUTOBUSU MARSRUTAL
APTARNAUJANTYS JUSTINISKIU RAJONO
GYENTOJUS

Troleibusy marsrutai:
7 ,Pasilaidiai — JustiniSkeés — Zvérynas — Stotis®
8 ,,Pasilaiciai - JustiniSkeés — Konstitucijos pr. -
Siaurés miestelis
18 ,,Pasilaiéiai — Justini§kes — Zemieji Paneriai -
Titnago g.*
18A ,,Pagilai¢iai - JustiniSkés — Zemieji Paneriai“

Autobusy marsrutai:
32 ,,Zvérynas — Zujunai - Gineitiskés — Pagilai¢iai®
43 , Justiniskes — Seskiné — Zaliasis tiltas — Stotis*
45 ,,Pasilaiciai — Saulétekis*
46 ,,Pasilaiciai — A.Gostauto g. — Centras*
73 ,,JustiniSkeés — Centras — Vilkpédeé*
75 ,,Santariskeés — Pilaité“



km

J

270.000
250.000
230.000
210.000
190.000
170.000

150.000

USTINISKES APTARNAUJANCIU

MARSRUTU RIDOS DINAMIKA
(KM PER MENES])

250.201

2
242,722
234.081

21.819

210.600

197.476
187259 /SO Moy ann

173.244

162.?

2005 m. 2006 m. 2007 m. 2008 m. 2009 m. 2010 m. 2011 m.

=¢—Troleibusy == Autobusy




REISU SKAICIUS [ JUSTINISKES

22.000

20.000

18.000

16.000

14.000

12.000

10.000

(VNT. PER MENES])

..... 19.578

17.984
18.704 18.422

17.182 16.963
15.8
15.180
13.854

2005 m. 2006 m. 2007 m. 2008 m. 2009 m. 2010 m. 2011 m.

=¢—Troleibusy == Autobusy




JUSTINISKIU MARSRUTUOSE DIRBANCIU

TRANSPORTO PRIEMONIU SKAICIUS
(VNT. PER DIENA)
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JUSTINISKIU MARSRUTUOSE DIRBANCIU

TRANSPORTO PRIEMONIU TALPA
(KELEIVIAI/DIENA)
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KELEIVIU ANKETINES APKLAUSOS
JUSTINISKIU RAJONE PAGRINDINIAI
TIKSLAL:

Nustatyti keleiviy srauty pasiskirstyma
tarp miesto transportiniy rajonu.

Papildyti susisiekimo sistemos duomeny
baze atliktais tyrimy rezultatais 1r
nustatytais rodikliais.

Pateikti apklausos apibendrinimus 1r
pasiulymus marsrutinio tinklo gerinimui
Justiniskiy rajone.



APKLAUSOS VIETOS
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B Apklausty keleiviy skaicius




REZULTATAI




O 2009 metais apklaustas 551 respondentas;
O 2011 metais apklaustas 431 respondentas;

o Apklausa vyko balandzio 15 dieng nuo 6.30 val. iki 9.30 val.

O Palyginus respondentus pagal amziy, socialing padety, lyty, 2011
mety duomenys mazai kuo skiriasi nuo 2009 mety apklausos
duomenu.



RESPONDENTU STRUKTURA PAGAL
LYTI 2009 IR 2011 METAIS
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RESPONDENTU STRUKTURA PAGAL
AMZIU
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PADETIS

70,1%

68,0%

Dirbantysis

Mokinys

B 2009 = 2011

Studentas Bedarbis

===\/ilniaus miesto vidurkis

Pensininkas




RESPONDENTU KELIONIU
STRUKTURA PAGAL TIKSLA
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KELIONIU STRUKTURA PAGAL
TRUKME
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KELIONIU TIPAI
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KELIONIU STRUKTURA PAGAL
DAZNUMA (PER SAVAITE)
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KELIONIU STRUKTURA PAGAL
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KELIONIU SKAICIUS PER DIENA
VIESUOJU TRANSPORTU
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BILIETU RUSYS, KURIOMIS NAUDOJASI
VAZIUOJANTIEJI IS JUSTINISKIU
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RAJONO 2011 METAIS

KELEIVIU SRAUTAI IS JUSTINISKIU
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KELEIVIU ANKETINE APKLAUSA
JUSTINISKIU RAJONE PARODE, KAIP
PASISKIRSTE KELEIVIU SRAUTAI
LYGINANT SU 2009 METAIS:

= Keleiviy srautai sumazejo |:

- Karoliniskes — nuo 6,4% iki 4,6%.

- Centra— nuo 15,3% iki 13,9%.

- Naujamiestis — nuo 12,5% iki 8,4%.
= Padid¢jo 1:

- Naujajj centra — nuo 9,1% iki 12,1%.

- Senamiestj — nuo 4,2% iki 7,1%.

. énipiékes —nuo 1,3% iki 3,9%.
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KELEIVIU SRAUTAI IS JUSTINISKIU
RAJONO 2009 IR 2011 METAIS
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ISVADOS

Justiniskése pagrindinial visuomeninio transporto
klientai rytinio piko metu - wvidutinio amziaus
dirbantieji, daugiausia moterys.

Pagrindinés rytinio piko kelionés — ,,Namai-darbas”.
Didziajai daliai apklausty keleiviy — tal jprastinés
kelionés ir dazniausial kartojasi 5 kartus per savaite.

Beveik 75% apklausty respondenty savo kelionés tikslg
pasiekia be persedimuy.

39,56% respondenty, dalyvavusiy 2011 m. apklausoje
nurodé, kad naudojasi bendrals ménesiniais, 22,6%
ménesiniais autobuso, 21,2% vienkartiniais, o 16,7%
ménesiniais troleibuso bilietais.

Pagrindiniai traukos rajonai rytinio piko metu yra
Centras, Naujasis centras ir Naujamiestis.



APKLAUSOS METU PATEIKTI KELEIVIU
PASIULYMAI IR PASTEBEJIMAI

Noréty, kad 8 troleibusas vaZiuoty per Zvérynq.



